

Świetny hotel Vista Park na Majorce - opinie i ceny 2024



Majorka to marzenie wielu osób szukających idealnej destynacji na relaksujące wakacje. Ta hiszpańska wyspa oferuje nie tylko urocze plaże i błękitne morze, ale także bogactwo kultury, fascynujące zabytki, wyśmienitą kuchnię i niezliczone możliwości aktywnego spędzania czasu. Jeśli myślisz o wakacjach na Majorce, to mamy dla Ciebie super okazję na tygodniowy pobyt w Świetny hotel Vista Park na Majorce - opinie i ceny, w atrakcyjnej cenie.

Zobacz też [ranking najlepszych hoteli na Teneryfie dla rodzin lub dorosłych](#)



Vista Park na Majorce ceny

Majorka, znana również jako Mallorca, jest największą wyspą archipelagu Balearów na Morzu Śródziemnym. To popularny cel turystyczny, który przyciąga miliony odwiedzających co roku. Leżąca na wschodnim wybrzeżu Hiszpanii, Majorka oferuje doskonałą pogodę przez większość roku, co sprawia, że jest to idealne miejsce na wakacje.

Na wspaniałe wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie macie zagwarantowane przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin last minute dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy



Tylko u nas Last minute



Hiszpania / Majorka / Can Picafort

Vista Park
★★★★☆

15.10.2024 - 22.10.2024 (7 dni)

Kraków, Wrocław, Berlin (+3)

śniadania i obiadykolacje

Click&Go

zmiana rez. GRATIS

Wyjątkowy 9.5
3 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2056 zł/os.

od **2 056 zł** /os.

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Biuro podróży Exim Tours - opinie i oferta 2024](#)

Udogodnienia Vista Park na Majorce

To wspaniale oceniany hotel. Bliskość plaży i rozległe ogrody wokół obiektu tworzą niepowtarzalną atmosferę harmonii i relaksu. Na miejscu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci i plac zabaw. Jest też restauracja i bar half Board serwujący śniadania i obiadykolacje. Posłuchacie też hiszpańskiej muzyki na żywo. Hotel posiada pokoje standardowe i ekonomiczne z wszystkimi udogodnieniami.



Atrakcje w hotelu

Na terenie hotelu znajdziecie basen i brodzik dla dzieci, otoczony tarasem z parasolami i leżakami. Jest też jacuzzi, które zadba o pełne odprężenie podczas pobytu. Znajdziecie też tenis ziemny, golf, tenis stołowy czy bilard oraz strefę SPA.



Jakie opinie na TripAdvisor

Hotel posiada pozytywne opinie. Goście chwalą sobie lokalizację, bliskość plaży, czystość pokoi i obsługę. Na pochwałę zasługują także bardzo smaczne posiłki.



Jak oceniają goście - wakacje.pl

Goście chwalą hotel Vista Park za jego malownicze położenie, doskonale udogodnienia, komfortowe pokoje oraz wysoki standard obsługi. Doceniają bogatą ofertę rekreacyjną, takie jak baseny, spa, restauracje i różnorodne atrakcje organizowane przez hotel.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl